
OGŁOSZENIE 
 

Gmina Miasta Torunia reprezentowana przez Prezydenta Miasta Torunia-Wydział Inwestycji i 
Remontów, Toruń ul. Wały Gen. Sikorskiego 10,telefon (056)  6118840,6118820,  fax. 0-56 

6118842  zaprasza do  udziału w przetargu nieograniczonym na wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej ścian piwnic oraz malowanie ścian zewnętrznych elewacji do wysokości parteru 

w budynku UMT przy ul. Wały gen. Sikorskiego 12 w Toruniu.” 
                   zgodnie  z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U  z 2006r. Nr 164, poz.1163 ze zm.). 
  strona internetowa: www.bip.torun.pl 
CPV: -45000000-7 Roboty budowlane 

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej ścian piwnic oraz malowanie ścian zewnętrznych elewacji do 
wysokości parteru w budynku UMT przy ul. Wały gen. Sikorskiego 12 w Toruniu.” 
Przedmiot umowy obejmuje wykonanie m.in.:  

1) odkopania ścian zewnętrznych, 
2) przepony izolacyjnej w ścianach metodą iniekcyjną z obu stron ściany, 
3) drenaŜu opaskowego, 
4) zbicia tynku „skaŜonego” w pomieszczeniach i odgrzybienia ściany, 
5) warstwy izolacyjnej bitumicznej na ścianach, 

6) oczyszczenia powierzchni, naprawy ubytków w tynku i malowania farbą fasadową  w kolorze  istniejącej 
elewacji.  

Obiekt znajduje się pod ochroną konserwatorską. 
Całość zadania będzie prowadzona w uzgodnieniu z Miejskim Konserwatorem Zabytków 
Na wykonane prace wymagane jest udzielenie 4 letniej gwarancji, zaś na materiały zgodnie z 
gwarancją producenta. 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert wariantowych oraz częściowych. 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia:  zakończenie robót  6 tygodni od podpisania umowy 
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniający następujące  warunki: 

- posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeśli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień; 

- posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym, i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia: zrealizowali  w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia a jeśli okres prowadzenia działalności jest  krótszy w tym 
okresie, roboty odpowiadające swoim   rodzajem i wartością robotom stanowiącym przedmiot 
zamówienia (min 1 robota o wartości 100.000 zł brutto – izolacja przeciwwilgociowa w obiektach 
budowlanych wpisanych do rejestru zabytków) 

-  dysponują osobami posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno budowlanej,    
 oraz aktualne zaświadczenie o przynaleŜności do właściwej izby samorządu zawodowego) 

 uprawnienia zawodowe wymagane do wykonania prac na obiektach zabytkowych, zgodnie z   
 rozporządzeniem Ministra Kultury z dnia 9 czerwca 2004 r. w sprawie prowadzenia prac  
 konserwatorskich, restauratorskich , badań konserwatorskich i archeologicznych, a takŜe  
 innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków ruchomych (Dz.U.Nr150 z  
 2004r.,poz.1579), 

- znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
- nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art.24 ust.1,2 prawa 

zamówień publicznych 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie dokumentów i oświadczeń 
przedłoŜonych przez wykonawcę wraz z ofertą, zgodnie z formułą spełnia- nie spełnia. 

Oferta pozostaje waŜna przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert. 
Kryteria oceny złoŜonych ofert – cena oferty – 100% 
Termin i miejsce składania i otwarcia ofert 
Oferty naleŜy składać do dnia 12.06.2007 r do godziny 10:00 w Urzędzie Miasta Torunia – Wydział Inwestycji i 
Remontów, Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 10 pok.22 .  
Otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w dniu 12.06.2007 r. o godzinie 12:00  w siedzibie Urzędu Miasta Torunia, 
Wydziale Inwestycji i Remontów , ul. Wały gen. Sikorskiego 10 -pokój nr 22   
Osobą upowaŜnioną ze strony zamawiającego do kontaktów z wykonawcami jest  
 w Wydziale Inwestycji i Remontów Marcin Maksim  tel.0566118840, Fax 0566118842  
SIWZ znajduje się na stronie  internetowej: www.bip.torun.pl oraz do odbioru w UMT Wydział 
Inwestycji i Remontów - Toruń ul. Wały gen. Sikorskiego 10 pok.22. 
 


